
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Přijďte na konferenci o možnostech čerpání EU fondů v novém programovém období, která je zaměřená na podnikatele.  

Pořádá ji pro vás Unie malých a středních podniků ČR s partnery. 
 

Na konferenci, která je zdarma, se dozvíte: 

- Jaký je současný stav příprav operačních programů 

- Kdy budou vypisovány první výzvy 

- Financování  

- Vztah dotací a exportu 

- Nejčastější chyby při podávání žádostí 

- a mnoho dalších užitečných informací 
 

Program: 
09.00-09.15 Úvod Unie MSP 

09.15-10.10 Ministerstvo pro místní rozvoj, Mgr. Kateřina Neveselá, ředitelka Odboru řízení a koordinace fondů EU  

10.10-10.30 Exportní, garanční a pojišťovací společnost, EGAP - bereme na sebe vaše rizika  
   Tomáš Krampera ředitel pro akvizici a koordinaci procesu  
10.30-11.00 Přestávka na kávu 

11.00-11.20 Česká exportní banka, Podpora MSP ze strany ČEB, Iveta Horníčková úvěr. manager senior 

11.20-11.40 EUROVISION, OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost Zdeněk Mištera, ředitel 

12.00-13.00 Oběd 

13.00-15.00 Workshop na téma Nejčastější chyby při podávání žádostí 

 

Termín a místo konání: 
Datum: 26.5.2015  

Místo: Vědeckotechnologický park Plzeň a.s., Teslova 3, Plzeň 301 00.  

Parkování: Parkování pro účastníky je zajištěno ve vyhrazeném prostoru na ulici Teslova. 

 

Vstup na akci a registrace: 
Vstup na akci je zdarma po předchozí registraci. Kapacita sálu omezena. Registrujte se zde. 

Bližší informace na www.sme-union.cz 

 

Strategický partner: 

 

 

 

 

 

Komerční partneři: 

 

 

 

 
 

 

Mediální partneři: 

 

 

 

Konference Evropské fondy 2014 -2020: 

Unie malých a středních podniků ČR, Michnův Palác, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1, dotazy@sme-union.cz, www.sme-union.cz 

Přijďte si pro peníze, Plzeň 26.5.2015 

Unie malých a středních podniků ČR, Michnův Palác, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1, dotazy@sme-union.cz, www.sme-union.cz 

http://www.sme-union.cz/?p=1374
http://www.sme-union.cz
mailto:dotazy@sme-union.cz
http://www.sme-union.cz

